

# TOTALIMPORT IVS

Riishøjsvej 10, st th  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

27/05/2019

Morten Christian Eiler  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

TOTALIMPORT IVS

Riishøjsvej 10, st th

9000 Aalborg

CVR-nr: 35668748

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet består i at drive engros- og internetsalg af haveredskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 6.236 mod et underskud op DKK 98.037 året før. Virksomhedens balance udviser en negativ egenkapital på DKK 164.142.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Selskabets egenkapital forventes reableret via egenindtjening.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		353.390	324.678
Eksterne omkostninger .....		-344.027	-409.311
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>9.363</b>	<b>-84.633</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>9.363</b>	<b>-84.633</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-15.599	-13.404
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-6.236</b>	<b>-98.307</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-6.236</b>	<b>-98.307</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-6.236	-98.307
<b>I alt .....</b>		<b>-6.236</b>	<b>-98.307</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		2.212	3.706
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>2.212</b>	<b>3.706</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.294	
Andre tilgodehavender .....		16.887	16.887
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.181</b>	<b>16.887</b>
<b>Kortfristede aktiver i alt .....</b>		<b>21.393</b>	<b>20.593</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>21.393</b>	<b>20.593</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		3	3
Overført resultat .....		-164.142	-157.908
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-164.139</b>	<b>-157.905</b>
Gæld til banker .....		3.838	11.547
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		60.706	57.496
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		120.988	109.455
<b>Kortfristede forpligtelser i alt .....</b>		<b>185.532</b>	<b>178.498</b>
<b>Forpligtelser i alt .....</b>		<b>185.532</b>	<b>178.498</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>21.393</b>	<b>20.593</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis